2012年度利润分配，向全体股东每10股派发现金0.479791元。 经公司2014年6月24日召开

的2013年年度股东大会批准，公司2014年8月22日实施完成了2013年度利润分配，向全体

股东每10股派发现金1.00元。 经2015年5月19日召开的2014年年度股东大会批准， 公司

2015年6月19日实施完成了2014年度利润分配， 向全体股东每10股派发现金0.3元。 根据

《激励计划》“第十五节回购注销的原则”规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票

的，回购价格为授予价格，若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派发股票

红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公

司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整” 。由于本次涉及回购注销的17名激

励对象因已获授但尚未解锁的限制性股票而取得的2012年度、2013年度、2014年度现金

分红目前未实际派发给其本人，而是依照《激励计划》暂由公司代管，作为应付股利在解

锁时支付，若不能解锁，则由公司收回，故本次回购注销的限制性股票价格无需进行调整，

回购价格为授予价格，即4.61元/股。上述17名激励对象因获授的未能解锁限制性股票而取

得的现金分红将由公司收回。

本次回购注销17名激励对象所持已获授未解锁的限制性股票共计444.414万股，占公

司回购注销前总股本46,987.204万股的0.95%，回购总价款为2,048.75万元。 公司本次回

购注销符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3� 号》及公司

《限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定。

公司已于2015年8月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述

回购股票的注销手续。本次回购股份不会对公司的日常经营产生重大影响。本次终止限制

性股票激励计划并完成已授予尚未解锁限制性股票回购注销手续后， 以公司2014年年度

报告的数据估算，公司资产总额、资产负债率、每股净资产等指标变动较小，不会对公司的

财务情况产生较大影响。 终止实施股权激励计划对公司经营、财务的影响

根据相关规定，自上述限制性股票激励计划终止后的六个月内，公司承诺不重新提出

股权激励计划。

3.关于本次回购注销部分限制性股票涉及的独立董事意见、监事会意见及法律意见书

结论性意见

就终止实施及回购注销限制性股票事项，公司独立董事出具了独立意见、公司监事会

发表了审核意见、北京国枫律师事务所发表了法律意见，具体内容详见本公司于2015年5

月7日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

三、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份类型

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例（%） 增加 减少 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 304,448,379 64.794%

4,444,

140

300,004,239 64.458%

股权激励限售股 4,444,140 0.946%

4,444,

140

0 0

首发后机构类限售股 300,000,000 63.847% 300,000,000 64.457%

高管锁定股 4,239 0.001% 4,239 0.001%

二、无限售流通股 165,423,661 35.206% 165,423,661 35.542%

三、总股本 469,872,040 100.000%

4,444,

140

465,427,900 100.000%

注： 本次回购注销完成后公司股本结构变动的具体数据以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司出具的上市公司股份结构表为准。

四、备查文件

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》。

特此公告。

昆明百货大楼（集团）股份有限公司董事会

2015年8月13日

B015

■ 2015年8月13日 星期四

信息披露

isclosure

D